中国农药工业协会文件
中农协（2015）7号

关于召开第二届农药行业经济运行分析会

暨农药行业排行榜发布会的通知

各有关单位：

2014年中国农药行业利润出现了5年以来的首次下滑，国内市场竞

争愈发激烈，尽管出口继续增长，但增速明显放缓。农药减量使用等行

业政策的出台、电子商务大步踏入、环保压力剧增、作物整体解决方案

的不断扩展以及跨界整合力度的加大，都让2014年农药行业一夜之间发

生了巨变。为了更好地把握2015年农药工业经济形势和行业运行态势，

正确应对新形势下农药行业面临的新机遇新挑战，预测农药行业发展趋

势，推动农药行业加快产业结构调整，促进我国农药行业健康发展，

《中国农药》杂志社定于2015年5月7日-5月8日在山东省济南市召开第二

届农药行业经济运行分析会暨农药行业排行榜发布会。

本届农药行业经济运行分析会将对行业的发展态势进行分析和预

测、发布2015中国农药销售百强企业、制剂销售排行榜和大单品销售排

行等行业榜单、表彰2014年度全国农药行业优秀统计工作者和全国农药

行业优秀通讯员。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

表彰2014年度全国农药行业优秀统计工作者和全国农药行业优秀通

讯员；

发布2015中国农药销售百强企业、制剂销售排行榜和大单品销售排

行等行业榜单

模块一：行业运行情况分析

1、石油和化学工业现状和发展态势（中国石油和化学工业联合会）

2、新产品和次新产品的登记和进出口分析（农业部农药检定所）

3、中国农药行业大数据深度分析（中国农药工业协会）

4、我国土地流转进展、农业合作社和大农户现状介绍

5、2014年国内植保市场走势分析

模块二：合同定制行业分析

1、工业4.0时代背景下，中国定制生产企业的挑战与机遇

2、农药合同定制企业有望迎来第二波产能转移高峰

模块三：移动互联网对行业的影响

1、提升管理效率，移动ERP介绍

2、农资电子商务头脑风暴

二、会议组织机构

主办：《中国农药》杂志

支持：中国农药工业协会、山东省农药工业协会、山东农药研究

院、《安徽农药信息》、《世界农药》、《农药市场信息》、《山东农

药信息》、《中国化工报》、《农资导报》、《中国农资》、《农药快

讯》、《南方农药》、《精细化工中间体》、《农化市场十日讯》、

《农药》、世界农化网

三、参会人员

行业管理人员、企业负责人和管理人员、通讯员、统计工作者、证

券金融投资人员、行业研究人员及相关代表等。

四、会议时间地点及行程安排

时间：2015年5月6日报到。会期：5月7日-8日

地点：山东丽天大酒店（山东济南市经一路66号）

酒店总机：0531-82688888

交通路线：济南遥墙机场距离酒店36.6公里；乘坐机场班车，在济

南火车站广场汽车站下车，步行约460米。

济南汽车站距离酒店1.1公里；乘坐4路5路35路天桥南下车，步行约

50米。

济南西站距离酒店13.2公里；乘坐公交车K156，到济南火车总站下

车，步行至酒店。

济南火车站距离酒店0.3公里；步行5分钟到酒店。

济南火车东站距离酒店4.5公里；乘出租车约10分钟。

五、会议事项

（一）参会报名办法：凡即日起至4月25日报名并交纳会议费（含会

务、资料、餐饮、经验交流等）2000元/人，4月25日以后及现场报名会

议费为2500元/人，同一单位5人以上一人免费。会议住宿费用自理。

（二）参会费汇款单位：

户 名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行六铺炕支行

帐 户：0200022309014426780

（三）参会代表请填写回执表（登陆“中国农药工业网”（www.

ccpia.com.cn）下载），并请于4月25日之前发传真或电子邮件至中国农

药工业协会。

六、会议联系方式

王  灿：010-84885191   13488811349

罗  艳：010-84885145   13141231916

吕  聪：010-84885035   15810208021

杨晓玲：010-84885233   13911618976

段又生：010-84885035   13691545916

邮箱：ccpia1315@163.com

传真：010-84885255

地址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼1315室

邮编：100723

二〇一五年三月十二日

附件：回执表

第二届农药行业经济运行分析会
单位名称

单位地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

（以上信息用于发票邮寄，务必填写清楚）

参  会 　人　员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

住  房  登  记

是否要求安排住宿：　　　　　　　　是　　　　　　　　　否

宾馆 房间类型

单价（元

\天•间）

含早

预定房间数
入住

天数

山东丽天大酒店 标准间 290

地点：山东丽天大酒店(山东济南市经一路66号)

酒店总机：0531-82688888

交通路线：济南遥墙机场距离酒店36.6公里；乘坐机场班车,在济南火车站广场

汽车站下车,步行约460米。

济南汽车站距离酒店1.1公里；乘坐4路5路35路天桥南下车,步行约50米。

济南西站距离酒店13.2公里；乘坐公交车K156,到济南火车总站下车,步行至酒

店。

济南火车站距离酒店0.3公里；步行5分钟到酒店。

济南火车东站距离酒店4.5公里；乘出租车约10分钟。